

# Preisliste Winter 2025-2026

### Halbpension pro Person und Tag inklusiv UltenCard

Für alle Personen ab 14 Jahren wird von den Gemeinden eine Ortstaxe von €3,60/T eingehoben. Diese ist nicht im Preis enthalten.

	Weihnacht* 25.12.25 - 10.1.26	Weiße Wochen 10.131.1.26	Skiwochen 31.1 13.2.26	Fasching 13.2 22.2.26	Skiwochen 22.2 27.3.26	Ostern 27.3 - 12.4.26
Einzelzimmer Kat."A" (Standard)						
	€ 93,00	€ 84,00	€ 87,00	€ 93,00	€ 87,00	€91,00
Doppelzimmer Kat."A" (Standard)						
	€ 90,00	€ 80,00	€ 82,00	€ 88,00	€ 82,00	€ 85,00
Doppelzimmer Kat."B" (Superior)						
	€ 108,00	€ 99,00	€ 103,00	€ 106,00	€ 103,00	€ 105,00
Doppelzimmer Kat."C" (Deluxe)						
	€ 117,00	€ 106,00	€ 112,00	€ 117,00	€ 112,00	€ 116,00

NEU!

Ferienwohnung "Dunhill" 60m² in der Dependance

Verandenwohnzimmer - Wohnküche 1 Schlafzimmer mit separater Kinderkoje.

Großes Badezimmer - voll ausgestattet und neu eingerichtet € 180,00 - 212,00







#### Kinderermäßigung

bis 3 Jahre frei 4 bis 6 Jahre -80% 7 bis 11 Jahre -50% 12 bis 14 Jahre -30% 15 bis 16 Jahre -20%





à la carte

#### Kostenloser Skibus zur Talstation

In den Weißen Wochen / Skiwochen

Hausrodelrennen

Restaurant 😬 Preis-Rumpeln & Kegeln

für unsere Gäste:

## Vom 10. - 25.1.2026 "JANUAR-GENUSS-WOCHEN" 15% Ermäßigung auf jeden für unsere Gäste: "Mehrtägigen Skinass!

mehrtägigen Skipass!

Mit tollem Wochenprogramm sowie,

"Early Bird Piste": Erste Spur bei Sonnenaufgang - und Verlosung eines Wochenskipasses.

\* Zuschlag **Silvestermenü**: €40,00 Bei Kurzaufenthalt 1-2 Tage +€ 3,00 P/T Sollte was dazwischen kommen Stornobedingungen auf unserer Website www.eggwirt.it



Nur Zimmer + Frühstück: -€16,00 Kostenloses W-LAN

**Saunanutzung** im Preis inbegriffen





Das "Basislager" für tolle touren

Eine alte Bauernstube und ein heimeliges

Stübele aus alter Zeit strahlen die Gemütlichkeit uriger Tiroler Bauerngasthöfe aus. Eine neue finnische Sauna, ein Dampfbad und ein Ruheraum, der seinem Namen alle Ehre macht, runden das Ambiente ab.

Ein Feinschmecker-"F" belohnt unsere Tiroler und Italienische Küche und dazu ein feiner Tropfen aus dem gut sortierten Weinkeller, das ist die Krönung nach einer anstrengenden Skitour.